
✅ ZESTAW 2 szt. ULTRA MEGA MOCNYCH żarówek samochodowych LED mijania (krótkich) i 
drogowych (długich)

✅ 800% więcej JASNOŚCI ŚWIATŁA

✅Innowacyjna budowa żarówek led pozwala na jeszcze mocniejszy strumień świetlny

✅ Większe skupienie światła

✅Produkt na markowych podzespołach CUSTOMIZED 7035 CSP ULTRA LED CHIP o zwiększonej 
mocy i żywotności do 50.000H

✅Zwiększona liczba diod 16 diod led!

✅20000LM, 2x40W, 6500K, Instalacja 12V

✅Temperatura barwy światła Xenon White 6500K

✅Metalowa obudowa z elektronicznym radiatorem aktywnym z wentylatorem (Aviation aluminium 
6063)

✅Nowoczesny wbudowany Dekoder CANBUS (95% instalacji)

✅Wysoka wydajność jakości do 100.000H

✅Optymalna geometria i rozmieszczenie diod umożliwiające ustawienie wymaganej linii odcięcia i 

maksymalnej jasności

✅Nastawny trzonek umożliwiający ustawienie wymaganego odcięcia we wszystkich typach 

reflektorów

✅JEDYNA w swoim rodzaju, unikalna kompaktowa konstrukcja z turbinowym systemem 
chłodzenia w korpusie, umożliwiająca montaż tam gdzie inne żarówki LED się nie mieszczą

✅IDEALNE do reflektorów soczewkowych oraz tradycyjnych

✅Wbudowany system EMC - BRAK zakłóceń radia FM/CB

✅Dłuższa żywotność diod LED

POSTAW NA
BEZPIECZEŃSTWO

Żarówki LED H7 + 800% WIĘCEJ ŚWIATŁA



✅Brak zmiany koloru bez efektu wypalenia

✅Bardzo łatwa instalacja żarówki w pojeździe

✅ CERTYFIKAT : HOMOLOGACJA CE

✔ WERSJA PRO
✅Wydajniejsze chłodzenie

✅Zwiększona wydajność chłodzenia o 65%

✅Dwustopniowy system odprowadzania ciepła

✅Elektroniczny turbo-radiator aktywny z wentylatorem

✅Wydajny TURBINOWY WENTYLATOR o zwiększonej prędkości 14 tyś. obrotów na minutę

✅Dzięki zastosowaniu MIEDZI w rdzeniu ŻARÓWKI LED-a zacznie poprawiła się specyfikacja 
oprowadzania ciepła, co za tym idzie żywotność i jakości światła

✅Aluminiowy radiator

✅Precyzyjnie spasowana konstrukcja

✅Optymalna geometria budowy i rozmieszczenie diod umożliwiająca ustawienie 
wymaganej linii odcięcia oraz maksymalnej jasności
✅Umieszczenie diod dwustronnie z minimalną odległością miedzy stronami żarówki (efekt 
360°) Brak cieni w luminacji światła, dzięki tej zmianie wyeliminowano problem z 
niedoświetlonymi miejscami na drodze
✅Długi czas użytkowania: Żarówki LED H7 mają znacznie dłuższą żywotność niż 
tradycyjne żarówki. Dzięki temu nie musisz martwić się o ich częste wymienianie i możesz 
cieszyć się jasnym, niezawodnym światłem przez długi czas.
✅Oszczędność energii: Żarówki LED H7 zużywają znacznie mniej energii niż tradycyjne 
żarówki, co oznacza, że możesz zaoszczędzić na paliwie. To ekonomiczna i ekologiczna 
opcja, która pozwoli Ci oszczędzać zarówno pieniądze, jak i paliwo. Według kierowców po 
przejechaniu 100 km dzięki oświetleniu LED można zaoszczędzić do 0,2l paliwa. W 
porównaniu do standardowej żarówki oszczędność ta nie jest bez znaczenia.



✔ PLUG AND PLAY

Parametry:

♨ Poprzez umieszczenie aktywnego radiatora ( wentylatora ) w korpusie żarówki, możliwa jest 
instalacja 1�1 jak standardowej żarówki led H7 bez konieczności stosowania adapterów.
♨Radiator chłodzący ( wentylator ) wbudowany jest w środek żarówki przez co mieści się w 
każdej oprawie w porównaniu z żarówkami z wentylatorami które są z tyłu przez co nie można 
zamontować gumy przeciwpyłowej co po kilku miesiącach lampy są do wymiany !
UWAŻAJ NA TAKIE ŻARÓWKI !
★ Nasze żarówki montujesz Plug & Play bez modyfikacji, adapterów i uszkodzeń lamp !

Model: ŻARÓWKI LED H7 CUSTOMIZED 7035 CSP ULTRA LED CHIP
Diody LED: CUSTOMIZED 7035 CSP ULTRA LED CHIP
Materia wykonania : Aviation aluminium 6063
Ilość LED: 16 LED
Typ trzonka: H7
Napięcie: 12V-32V
Moc: 2x40W
Kolor: Xenon White 6500K
Wbudowany system EMC
Wodoodporność : IP68
Zawartość opakowania : ZESTAW 2 szt żarówek LED H7




